
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

    

27 .10.2004. 

Nr. 247   
(prot.Nr. 47 (202), 5.p.) 

 

 
Par valsts akciju sabiedrības „Latvenergo”  
elektroenerģijas pārvades tīklu  
pakalpojumu tarifu griestiem 

 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – komisija) ar 2003.gada 
15.oktobra lēmumu Nr.276 (prot.Nr.50 (146), 12.2.p.) „Par valsts akciju sabiedrības 
„Latvenergo” elektroenerģijas pārvades tīklu pakalpojumu tarifiem” apstiprināja valsts akciju 
sabiedrības „Latvenergo”, vienotais reģ.nr.40003032949, juridiskā adrese: Pulkveža Brieža 
iela 12, Rīga, LV-1230 (turpmāk – valsts AS „Latvenergo”) elektroenerģijas pārvades tīklu 
pakalpojumu tarifus, noteica tarifu griestus bāzes gadam un efektivitātes izmaiņu faktoru 
1,5% tarifu pārskata cikla otrajam un trešajam gadam. 

Komisija saskaņā ar 2003.gada 29.janvāra lēmumu Nr.34 (prot.Nr.7 (103), 11.p.) 
apstiprināto Elektroenerģijas pārvades tīklu pakalpojuma tarifu aprēķināšanas metodiku un 
izmantojot informāciju, kas ietverta komisijas 2003.gada 15.oktobra lēmumā Nr.276, kā arī 
Centrālās statistikas pārvaldes publicētās 2003.gada vidējās patēriņa cenu pārmaiņas 
procentos pret iepriekšējo gadu (Latvijas statistikas ikmēneša biļetens, 5(120)/2004., 14.lpp.), 
noteica valsts AS „Latvenergo” elektroenerģijas pārvades tīkla pakalpojumu vidējā tarifa 
griestus tarifu pārskata cikla otrajam gadam. 

Saskaņā ar komisijas 2003.gada 29.janvāra lēmumu Nr.34 apstiprinātās 
Elektroenerģijas pārvades tīklu pakalpojuma tarifu aprēķināšanas metodikas 9.2.4. punktu un 
pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, 

 

padome nolemj: 

 

1. Apstiprināt valsts AS „Latvenergo” pārvades tīkla pakalpojumu vidējā tarifa griestus 
0,00428 Ls/kWh (bez pievienotās vērtības nodokļa). 



 2

2. Noteikt, ka 1.punktā apstiprinātie tarifu griesti tiek noteikti tarifu pārskata cikla 
otrajam gadam un tie stājas spēkā 2005.gada 1.janvārī. 

 

Ja mainās rentabilitāti ietekmējošie faktori, komisija var ierosināt tarifu griestu 
pārskatīšanu un atcelt šo lēmumu. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā 
saņemšanas dienas. 

 

 

 

 

Priekšsēdētāja                     I.Šteinbuka 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Vanaga 7097259 


